f. 286v a (Passionspredigt). Jacobus de Lausanne, gedruckt Paris 1530 n. 43. Vgl. d. Bmkgen bei Clm 8737 und 13585.

14243

f. 1 ss. Der Sommerteil einer Sammlung von Sonntagspredigten.

Während die 2. (Pfingst-) Predigt f. 6ra Emitte Spiritum tuum – Beatus Augustinus: Maxima insania . . . an Konrad v. Brundelsheim (Soccus) erinnert, deutet die letzte Predigt f. 213rb Cum sublevasset – Carissimi, sacra scriptura habet duplicem intellectum, scil. litteralem et mysticum . . . auf Jacobus de Voragine hin.

f. 218ra ss. Predigten ohne erkennbare Ordnung.

14259

f. 15ra–118rb. Eine Reihe von Heiligenpredigten.

(Andr.). Suspendium elegit – Beatus Andreas, qui Domini transitum ad regnum per suspendium etiam a morte ipsius elegit, unde in persona ipsius dicit Job . . .

(Nicol.). Bonum est viro – Beatus Nicolaus, ut dietam suam perficeret, in mane juventutis accepit super se onus poenitentiae . . .

14281

f. 2ra–125. Eine geschlossene Reihe von Predigten über die Sonntagsepisteln und -evangelien des mgr. Lucas de Villa Dei. Hss. u. Initien bei Clm 11460.

f. 126ra–162rb. Vielleicht die allgemeinen Heiligenpredigten des Konrad v. Brundelsheim (Soccus), dessen Textinitien oft nach dem gleichen Schema die Autorität Gregors d. Gr. anführen.

f. 126r a (de apostolis.). Vos estis, qui permansistis – Dicit Gregorius: Quod valde ex cum? dolore reperta valde ostenditur . . .

Observare eos, qui ita ambulant – Dicit Gregorius: Unaquaeque virtus quasi quibusdam gradibus augetur . . .

.....

(de angelis.). Erunt sicut angeli Dei – Cum secundum Gregorium ruina angelorum per beatos debeat restaurari . . .

14287

Der „Rustilogus de sanctis“ des Hieronymus v. Salzburg. Hss. und Initien bei Clm 2774.

14299

f. 1 r a ss. Eine geschlossene Reihe von Predigten über die Sonntagsevangelien.

f. 1 r a. Cum appropinquaret Jesus Jerosolymis – Sancta mater ecclesia per tempus IV dominicarum, quae ab ista dominica incipiunt et durant usque ad natale Christi . . .

f. 3 r a. Cum appropinquaret Jesus Jerosolymis – Sicut rex recedens a regno et revertens ad regnum venit disciplinatis in gaudium, inquietis autem in perturbationem . . .

f. 8 v b. Erunt signa – Scribitur Apoc. XX, quia beatus Johannes legitur se talem visionem vidisse: Ecce, inquit, et vidi thronum . . .

Erunt signa – In evangelio praeteritae dominicae dictum est de primo Christi adventu scil. in carne . . .

.....

Tunc videbunt filium hominis – Sapiens dispensator prospicit librum suum, antequam rationem reddat domino suo . . .